
Zarządzenie nr 11/2024 

Starosty Leszczyńskiego 

z dnia 13 marca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 9/2024 Starosty Leszczyńskiego z dnia 23 

lutego 2024r. w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu do spraw 

organizacji wyborów do Rady Powiatu Leszczyńskiego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r.  

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 2408) oraz §  6 ust. 1 i 2 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
7 lutego 2024 roku w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 
i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast zarządzam co następuje : 
 

§ 1. 
 
W zarządzeniu nr 9/2024 Starosty Leszczyńskiego z dnia 23 lutego 2024 roku w 
sprawie powołania koordynatora oraz zespołu do spraw organizacji wyborów do Rady 
Powiatu Leszczyńskiego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1)  § 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie : 
 

„ Zespół ds. obsługi informatycznej : 
 

1) Marcin Golembka – koordynator powiatowy ds. obsługi informatycznej, 
2) Maciej Hampel – członek zespołu ds. obsługi informatycznej, 
3) Marta Kowal – członek zespołu ds. obsługi informatycznej, 
4) Małgorzata Kominowska – członek zespołu ds. obsługi informatycznej, 
5) Beata Zabroni – członek zespołu ds. obsługi informatycznej.” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

STAROSTA 
 

/-/ Jarosław Wawrzyniak  
 


